PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 3

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO SEMUS/PK Nº 001/2017

EDITAL Nº 005/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público:

FARMACÊUTICO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 011  MARIA DO CARMO BARBOSA MACHADO 11 50 07/07/1962 61,00

ODONTÓLOGO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 001 FÁBIO ROCHA DA SILVA 23 50 16/02/1977 73,00

002 004 SERGIO HENRIQUE CESAR FILHO 23 50 29/05/1979 73,00

003 003 JOSÉ LUIZ TORRES LOPES FILHO 21 50 08/03/1980 71,00

004 010 CARLOS VICTOR SILVA LEITE 10 50 08/03/1977 60,00

ENFERMEIRO 20 HORAS

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 008 ALLAN GAVA BARBIERI 11 50 20/05/1985 61,00

002 009 ERIC ROLIM DINIZ 00 50 08/08/1977 50,00

MÉDICO CLINICO GERAL

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 007 JULHO DE CASTRO AUGUSTO 18 50 18/01/1955 68,00

002 002 ALCYR LEAL CANDIDO 18 50 11/04/1955 68,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 3

PSICÓLOGO

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 006 LEONARDO FURQUIM FERNANDES 16,50 50 23/10/1979 66,50

FISIOTERAPEUTA

Ordem
Nº de
Insc.

Nome

Pontuação
Data de

Nascimento
Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

001 005  JANINE FONTANA 16 50 08/11/1985 66,00

Alessandra Neves Lima

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Adgard José da Silva Arruda
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Elias Gomes
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Fernando Marcos Vieira Duarte
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Gecieli Aparecida Fontana Barreto Moreira
Membro da Comissão do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 3 de 3

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Valdinei Costalonga
Secretário Municipal de Saúde